番 　　　　　　　　　号
                                                            　　　　 年　　月　　日
  山梨県知事　　　　　　　　　　　 　 殿
  　                                    　　　　　　所在地
                                      　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         代表者職氏名
定款変更認可申請書
  本組合の定款変更について、　○○年○月○日開催の○○○○総会（又は総代会）において決議しましたので、水産業協同組合法第４８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
添　　付　　書　　類
１　　定款変更理由書
２　　総会又は総代会議事録の謄本
３　　変更しようとする新旧定款の条文
４　　新定款